
平成２６年７月１０日 

保護者の皆様 

                                         練馬区立大泉北小学校 

                               校長 小 島 英 樹 

 

台風接近に伴うお知らせ 
 

 

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして心よりお礼申し上げます。 

 さて、台風８号の接近に伴い、明日の登校についてのお知らせをいたします。ご家庭に

おかれましては、以下の点についてご協力くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

○明日の登校について 

台風８号の動きおよび勢力の現状から判断して、明日（７／１１）は、通常通りの

授業を行います。 

 

ただし、風雨が強まる等、ご家庭で登校が危険と判断される場合には、お子さんを

遅れて登校させるなど、ご家庭でのご配慮をお願いいたします。 

遅れて登校させる場合には、学校まで電話でご連絡いただき、保護者の付き添いに

よる登校をお願いいたします。 

なお、遅れて登校する場合にも、遅刻にはなりません。 

 

※今後、状況が大きく変わる場合には、メールおよび電話連絡網を利用して連絡いたし 

ます。 

※明日の、合唱団の練習は、中止します。 

 

 

 

【お問い合せ先】 副校長  城 崎   真 

電話 ３９２５－５９１２ 


